РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          Пятьдесят третье заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

 (
Проект
вносится заместителем председателя Совета депутатов Новооскольского
 городского округа
)
___________ 2022 года                                                                                        №

	О досрочном прекращении полномочий старосты х. Проточный

	 В соответствии с Положением о старостах сельских населенных пунктов Новооскольского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 149 Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия старосты хутора Проточный Новооскольского городского округа Васильченко Виктора Ивановича.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Новооскольского городского округа «Вперёд», размещению на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети «Интернет» http://www.novoskoladmin.ru.

	Председатель Совета  депутатов                                                         Новооскольского городского округа

                                      А.И. Попова